
Grafik komputerowy
Data oferty: 07-11-2024

Data ważności: 09-12-2024
Nr referencyjny: 5502/24/S

Nazwa firmy: Alfabet Marki
Opis: Kiełkujący pomysł, marka na starcie lub brand, który wyszedł już z mody – z powodzeniem wspieramy

naszych Klientów na każdym etapie rozwoju ich marek. Tworzymy zespół, dla którego priorytetem jest
dobra relacja z Klientem, dzięki której razem osiągamy wykreowane cele. Budujemy marki od A do Z -
kreujemy nazwy, projektujemy identyfikacje wizualne, kreślimy plany komunikacyjne i marketingowe, a
w końcu – współpracujemy przy ich realizacji. Prowadzimy firmy i marki osobiste przez marketingowe
zakamarki, udzielamy bieżącego wsparcia w zakresie reklamy i promocji, współtworzymy wizerunki
odpowiadające potrzebom i oczekiwaniom grup docelowych. Dbamy o to, by marka była spójna, a
prowadzona przez nią komunikacja (zarówno na zewnątrz jak i do wewnątrz) nie odbiegała od
przyjętych założeń. Kompleksowo zajmujemy się widocznością firm w sieci – od projektowania i
tworzenia stron internetowych, przez komunikację w mediach społecznościowych i obsługę graficzną w
zakresie materiałów użytkowych, po pełną obsługę reklamową z widocznymi wynikami.

Stanowisko: Grafik komputerowy
Kategoria stanowiska pracy: Grafika / Plastyka / DTP / Konserwacja zabytków, Marketing / Reklama / Promocja / PR

Typ pracy: staż
Rodzaj umowy: umowa stażowa

Forma świadczenia pracy: stacjonarna
Lokalizacja: Polska, kujawsko-pomorskie, Toruń
Obowiązki: Bieżące wsparcie przy realizacji projektów graficznych o skali lokalnej i ogólnopolskiej.

Wymagania:
Kompetencje zawodowe / miękkie / społeczne:
- Kreatywność: poziom 1
- Sumienność i dokładność: poziom 1
- Praca zespołowa: poziom 1

Inne wymagania: Umiejętność obsługi komputera oraz oprogramowania graficznego z pakietu Adobe.
Warunki pracy: Praca w biurze w Toruniu. Komputer PC lub laptop PC.

Staż można rozpocząć od 1 marca 2025 roku w wymiarze 3-miesięcznym.
Wymiar czasu pracy: 1/2 etatu.
Staż odbędzie się w ramach programu stażowego CO-OP organizowanego przez Uniwersytet Mikołaja
Kopernika w Toruniu (Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza we współpracy z Biurem Karier
UMK).
Zasady projektu oraz składania dokumentów znajdują się na stronie:
https://idub.umk.pl/konkursy-i-wyniki/konkursy-dla-studentow/program-stazowy-co-op/
Prosimy o złożenie wniosków przez stronę IDUB UMK (link), ul. Gagarina 7, 87-100 Toruń, tel. 56 611
3131 do 09.12.2024 r.

Zarobki: 2000.00 PLN brutto miesięcznie
Typ aplikacji: CV

Kontakt: e-mail: dw@alfabetmarki.pl


